*23583274_0817*Systèmes d’entraînement \ Systèmes d’automatisation \ Intégration de systèmes \ Services
Correctif
Systèmes d'entraînement décentralisés
MOVIMOT® MM..D
Édition 08/2017 23583274/FR
SEW-EURODRIVE—Driving the world
1Compléments d'information et corrections
Codification de l'exécution "Montage à proximité du moteur"
Correctif – MOVIMOT® MM..D 3
1 Compléments d'information et corrections
Les compléments d'information et corrections sont valables pour les documentations
suivantes.
Prière de prendre en compte les informations de ce complément. Ce document ne
remplace pas la notice d'exploitation et la notice d'exploitation compacte !
• Notice d'exploitation MOVIMOT® MM..D
• Notice d'exploitation compacte MOVIMOT® MM..D
1.1 Codification de l'exécution "Montage à proximité du moteur"
1.1.1 Plaque signalétique
Plaque
signalétique
en fonction de la
commande
L'illustration suivante montre un exemple de plaque signalétique
en fonction de la commande de convertisseur MOVIMOT® en cas
de montage à proximité du moteur.
P-Motor = 1,5kW
95.7416041003.0001.17S0#:
/APG4 IP65 ML 0001
MM15D-503-00/0/P21A/RO1AType:
U= 3x380...500V I= 3,5A ACInput:
Made in Germany
Feldverteiler
Field Distributor
01
UL®
LISTED
IND.CONT.EQ.
2D06
C US
Plaque
signalétique
générale
L'illustration suivante montre un exemple de plaque signalétique
générale d'un convertisseur MOVIMOT® en cas de montage à
proximité du moteur.
Input:
Input:
Output to next Field Distributor:
Output to drive:
3x200...500VU=
–Imax= Imax=
3x200...500V
50...60Hz
U=
f=
1,3...3,5A ACImax=
–U=
–
3x0...Uinput
0,25...1,5kW
U=
P-Motor=
1,6...4,0A ACImax=
23
58
32
74
/F
R
 –
 0
8/
20
17
2 Installation mécanique
Position de montage
Correctif – MOVIMOT® MM..D4
2 Installation mécanique